
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu Komisji Bioetycznej przy Collegium 

Medicum Uniwersytetu Zielonogórskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023,  poz. 742 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz odwoławczej 

komisji bioetycznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 218) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Komisji Bioetycznej przy Collegium Medicum Uniwersytetu 

Zielonogórskiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 20 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

9 kwietnia 2019 r. w sprawie w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Wydziale 

Lekarskim i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz wprowadzenia 

regulaminu Komisji Bioetycznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


